

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   92

от   29   януари   2026 година


ЗА ФИНАНСИРАНЕ НА РАЗХОДИ ЗА ПЕРСОНАЛ И СОЦИАЛНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДЪРЖАВНИЯ БЮДЖЕТ И ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ ОТ ДЪРЖАВНИЯ БЮДЖЕТ ЗА БЮДЖЕТА НА ДЪРЖАВНОТО ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ, НАЦИОНАЛНАТА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА И СМЕТКАТА ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ НА НАЦИОНАЛНИЯ ФОНД ЗА ЯНУАРИ 2026 Г. ЗА СМЕТКА НА НАЛИЧНОСТИ ОТ ПРЕДХОДНАТА ГОДИНА

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване 
за 2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Одобрява финансиране на разходи за персонал и социални плащания по държавния бюджет и предоставени трансфери от държавния бюджет за бюджета на държавното обществено осигуряване, Националната здравноосигурителна каса и сметката за средствата от Европейския съюз на Националния фонд за 
януари 2026 г. в размер до 260 млн. евро за сметка на наличности от предходната година.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева


